
2018 年 7月 

お客様各位 

 

2018 年度【IT 導入補助金】個別相談会 
 
 
拝啓 時下ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
  
さて、中小企業・小規模事業者等の生産性向上を支援する目的で始まりました、 

【IT補助金制度】ですが、（ソフトウエア、サービス等）の導入にかかる経費が一部
補助される大変お得な制度となっております。既に一次募集の採択発表もされまして、 
多数のお客様にご利用頂きました。しかしながら申請手順等が若干煩雑な面もあり、

そういった面では、少し二の足を踏まれている方も居られました。 
そこで、弊社では 2次募集が始まる中、弊社のソフトウェア導入を検討のお客様で、
【IT導入補助金】を活用される予定の方向けに、個別の相談会を開催させて頂く運び
となりました。お忙しいところではありますが、是非ともご相談くださいませ。 

 
敬具 

 
 

 

 

 

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

●本案内に関するお問い合わせは福井コンピュータグループ総合案内まで 

上記ナビダイヤルは福井県坂井市に着信し、着信地までの通話料はお客様のご負担となります。また、通話料金につきま
してはマイラインの登録に関わらず、NTT コミュニケーションズからの請求となります。携帯電話からのご利用の場合
は 20 秒ごとに 10 円の通話料がお客様の負担となります。   

発信元：441 大阪-1807 

【受付時間】9:00～12:00／13:00～18:00 
※土曜、日曜、祝祭日、当社指定の休業日は除きます。 

本社：〒910-0297 福井県坂井市丸岡町磯部福庄 5-6 

0570-039-291 



2018年度『IT導入補助金』個別相談会 
 

【日 時】 2018 年 7月 25 日（水） 個別時間枠を設定しております。 

 ①10：00～12：00  ②13：00～15：00  ③16：00～18：00 

【持  物】  IT 補助金申請時に使用するメールアドレスが使えるノートパソコン 

        経営診断に使用する会社の売上等の情報 

【会 場】 福井コンピュータ株式会社 関西営業所 

                大阪市城東区永田 4-15-6 深江橋 MHビル 2F 

【定 員】 各回ともに数社程度 

【主  催】 福井コンピュータ株式会社 関西営業所 

【参 加 費】 無償 

【申  込】   7月 24日（火）までに弊社 HP、または下記 QRコードよりお申し込みください 
               各回共に定員になり次第締め切りとさせて頂きますのでご了承ください。 

 
 
 
 ＊開催概要＊ 

時  間 内  容 説 明 員 

上 記 
IT 導入補助金を活用検討される方へ 

2018 年度 IT 補助金個別相談 
福井コンピュータ（株） 

  
会場案内 
福井コンピュータ株式会社 関西営業所 
 
大阪市城東区永田 4-15-6 深江橋MHビル 2F 
※地下鉄中央線深江橋駅 1番出口 北徒歩6分 

※駐車場はございませんので、 

 申し訳ございせんが、お車でご来場の方は、  

近隣のコインパーキングをご利用ください。 

 

 

 ●個人情報保護指針について 
ご提供いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバシー

ポリシー」はグループ各社のホームページ（フッタに記載）で確認できます。個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲内で、守秘義務を

負う業務委託先に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供することはございません。個人情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご依頼があり

ましたら、福井コンピュータホールディングス（株）情報システム部（ナビダイヤル 0570-550-291）、または各社ホームページよりお問合せください。 

発信元：441 大阪-1807 

大阪市城東区永田 4-15-6 深江橋MHビル 2F   TEL：06‐6963‐5310  FAX：06‐6963‐5420 
関西営業所  担当 村田 真悟 

←QRリーダーアプリでアクセス 


